
Name Vorname Verein Straße Postleitzahl Ort Telefon/E-Mail
Dühring Uwe TSV Malente Steenkamp 2 23714 Bad Malente 04523 - 2529

duehring-malente@t-online.de
Ferner Claudia SV Fehmarn Klaus-Groth-Straße 28 23769 Fehmarn, OT Burg 04371 - 9856

clcf@vodafone.de
Gerhardt Harald TSV Ratekau Geroldring 5 23626 Ratekau 04504 - 3470

harald-gerhardt@t-online.de
Boller Andreas TSV Neustadt Parkweg 9 23730 Neustadt 0179-7718346

bollerandreas@web.de
Kempe Rainer RSV Landkirchen Dorfkoppel 2 23769 Puttgarden 04371 - 1891

bonzokempe@web.de
Kock Elke PSV Eutin Dorfstraße 45 23701 Eutin-Fissau 04521 - 72541

elke.kock@gmx.de
Köhn Regina MTV Ahrensbök Triftstraße 7 23623 Ahrensbök 04525 - 2740

ginakoehn@web.de
Wunder Markus TSV Grömitz Langenredder 10b 23743 Grömitz 0176-70565697

markus.wunder@yahoo.de
Lindau Melanie TSV Schönwalde Am Schönberg 12 23744 Schönwalde 04528 - 2310075

mellizx10@gmx.de
Brandt Sabine TSV Fissau Vahldiekstraße 19a 23701 Eutin 04521 - 72195

suh.brandt@arcor.de
Rose Wolfgang ATSV Stockelsdorf Eckhorster Dorfstraße 19a 23617 Stockelsdorf 0451 - 3049032

wolfgang.rose@outlook.com
Marsen Heiko TSV Lensahn Schulstraße 1 23738 Lensahn 04363 - 1773

gh.marsen@t-online.de
Panzlaff Ursula TSV Heiligenhafen Am Papenbusch 15 23758 Oldenburg 04361 - 7969

u.panzlaff@online.de
Peltner Lisa SV Großenbrode Thulboden 19 23774 Heiligenhafen 0160 - 96467333

L.peltner@t-online.de
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Schewe Christian VFL Bad Schwartau Gneisenau Straße 43 23611 Bad Schwartau 0451 - 2900300

schwedenschewe@gmx.de
Schmütz Christian Oldenburger SV Prof.C.Ehrenberg Weg 22e 23758 Oldenburg 04361 - 3105

christian-schmuetz@t-online.de
Steffen Elsbeth NTSV Strand 08 Königsberger Straße 7 23669 Timmendorfer Strand 04503 - 5932

steffentido@t-online.de
Suikat Edelgard Bosauer SV Alter Schulweg 43 23715 Hutzfeld 04527 - 711

edho49@yahoo.de
Wiese Andreas FC Dänschendorf Lemkendorfer Straße 4 23769 Fehmarn 04372 - 991638

andywausd@gmail.com
Honerlage Reinhard SVg Pönitz Ruschkamp 22 23684 Pönitz 04524 - 1258

lilarir@aol.com
Sager Dirk TSV Grube Wenddorf 4 23749 Grube 015702202749

sager-dirk@t-online.de
Haß Matthias Ahrensböker Judoclub Am Piepenbrook 45 23623 Ahrensbök 04525 - 49 32 18

info@judo-ahrensboek.de
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